i , Albowiem nikt cię pewno nigdy nie wiódł, zaj
i rękę, nikt prostej drogi nie wskazał, jeno twój tos-— . - . . ...

• ’1 ’ . * nadzieję, że prośba moja będzie uwzględniona:.
„Proszę gazety, wychodzące w Królestwie Pol

skim, o przedrukowanie tego-mojego listu.
Z prawdziwym poważaniem

Wasilij Wodowozow
były redaktor nieboszczki „Naszej Żizni.“

18 (31) października 1906 r.“

Więc dla mnie jesteś nie winien!...
Mówi mi o tern ta oto ptaszyna- maleńka, co u-

siadła w pobliżu* i śpiewa, mówią mi o tern te jasne;
obłoczki górnie sunące po niebie i ton płacz—szelest ;
krzaku głogu schnącego i ta krew, spływająca po!
słupie...